[image: C:\Users\Usuario\Desktop\Criança Feliz\Logo SMAS.jpg]
Conselho Municipal de
Assistência Social

Resolução 04/2023

[bookmark: _GoBack]Resolução 04/2023 O CONSELHO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JACIARA – MT, no uso de suas atribuições legais, conforme a lei municipal 1.144/2008, na sala dos Conselhos nas dependências da Secretaria de Assistência Social de Jaciara MT.
 O Conselho Municipal da Assistência Social (CMAS) RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Prestação do Cofinanciamento Estadual do Exercício 2022

Jaciara 29/03/2023

________________________
Aldenir Silva Santos
Presidente do CMAS
Gestão 2023/2025.
image1.jpeg